MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS
QUATRO MARCOS/MT

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 03-
2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 009/2023

No dia 17 de Fevereiro de 2023, no(a) MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS/MT , inscrito(a) no CNPJ 15.024.029/0001-80, com sede à AV DR
GUILHERME PINTO CARDOSO n° 539 CEP 78285-000 – São José dos Quatro Marcos-MT neste ato legalmente representado por JAMIS SILVA BOLANDIN,
portador do CPF n° 90717600149, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo
qualificada(s):

Fornecedor: AFX ENGENHARIA LTDA  CNPJ: 17.923.108/0001-59

Representante: Andre Luiz Ramos Francisquete

Telefone: (65) 9979-0081

Email: afx.eng@gmail.com

Endereço: AV MATO GROSSO, 1154 - CENTRO, São José dos Quatro Marcos - MT - 78285-000

Item:
1

Quantidade:
2.000,00

Unidade:
HORA

Marca:
SERVICO

Modelo:
SERVICO

Preço Unitário: R$
160,00

Valor Total:
R$320.000,00

Descrição: SERVICO DE LOCACAO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS - DO TIPO GUINDASTE MUNCK COM CESTO, MINIMO 3 TONELADAS,
ALTURA MINIMA 10 MT, MONTADO SOBRE CAMINHAO CARROCERIA COM POTENCIA MINIMA DE 162 HP, COM OPERADOR MOTORISTA,
ELETRECISTA, COMBUSTIVEL, MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA

Item:
2

Quantidade: 450,00 Unidade:
HORA

Marca:
SERVICO

Modelo:
SERVICO

Preço Unitário: R$
140,00

Valor Total: R$63.000,00

Descrição: SERVICO DE LOCACAO DE CAMINHAO E REBOQUE - DO TIPO CAMINHAO MUNCK, COM NO MINIMO 8 TONELADAS, COM
OPERADOR MOTORISTA, ELETRECISTA, COMBUSTIVEL, MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA POR CONTA DA CONTRATADA

Total: R$ 383.000,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 17/02/2024 , a contar do dia 17/02/2023 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JAMIS SILVA BOLANDIN
PREFEITO MUNICIPAL

AFX ENGENHARIA LTDA
17.923.108/0001-59

Assinado de forma digital por:
JAMIS SILVA BOLANDIN

90717600149
Dados: 17/02/2023 10:56:54

Assinado de forma digital por:
Andre Luiz Ramos Francisquete

04650224136
Dados: 17/02/2023 10:42:57